
 

 

POSTANOWIENIE NR 162/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogardzie.  

 

§ 3. 

Traci moc postanowienie Nr 152/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 22 

września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogard. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 162/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bohaterów Warszawy 78, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Stanisław Augustyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

2. Sylwia Marzena Brzezińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Goleniów 

3. Jakub Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

4. Julita Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

5. Marta Józefa Grycner, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

6. Teresa Halina Januszonek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

7. Karolina Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Czermnica 

8. Aleksandra Edyta Łuka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

9. Paulina Wiktoria Perek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

10. Monika Szweda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słajsino 

11. Milena Tretiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Żeromskiego 5, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Danuta Adamczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

2. Tadeusz Łukaszewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

3. Tomasz Majdziński, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Nowogard 

4. Piotr Papuszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

5. Monika Perek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nowogard 

6. Emilia Skoneczna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

7. Anna Tarnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

8. Marianna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

9. Monika Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 3, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 

2a, 72-200 Nowogard: 

 

1. Lila Błaszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

2. Aleksandra Grygowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

3. Kuba Kaźmierowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

4. Agnieszka Maria Majdzińska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Nowogard 

5. Marzena Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

6. Barbara Feliksa Papuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

7. Jakub Mikołaj Przybyszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

8. Ilona Ewa Rafińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojcieszyn 

9. Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogardzie, ul. 3 Maja 6, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Sylwia Agnieszka Feliksiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

2. Alina Stanisława Kuśmierek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

3. Ryszard Jerzy Majdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

4. Maria Jolanta Piątek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

5. Justyna Anna Raźniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

6. Anna Simińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

7. Piotr Słomski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nowogard 

8. Wioletta Irena Sobolewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

9. Kornelia Maria Sudomierska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Nowogardzki Dom Kultury, ul. Plac Wolności 7,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Urszula Armata, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świerczewo 

2. Wiesław Stanisław Juszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

3. Emilia Kluszczyńska-Breyer, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

4. Agata Konkel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kulice 

5. Ada Maria Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

6. Mariusz Zdzisław Maszyna, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

7. Danuta Sankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

8. Mirosław Wincenty Sokołowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

9. Sylwia Danuta Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Tadeusza Kościuszki 3,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Mirosław Berezowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

2. Grzegorz Fecak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

3. Ewa Grygorcewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

4. Alicja Jaklińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

5. Aleksandra Mańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

6. Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

7. Mirosława Przybyłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

8. Anna Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konarzewo 

9. Konrad Kamil Turski, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 6/36a,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Iga Błażewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

2. Aneta Borzeszkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

3. Adrian Górczewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Szczecin 

4. Karolina Kobus, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowogard 

5. Sandra Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

6. Wioleta Agnieszka Niedźwiedź, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Nowogard 

7. Zofia Pilarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

8. Marta Krystyna Pińkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

9. Elżbieta Janina Smoliga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

10. Magdalena Julita Spór-Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

11. Krzysztof Suchy, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Gen. Józefa Bema 41,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Barbara Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

2. Wioletta Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

3. Maja Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Nowogard 

4. Patrycja Kożybska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

5. Aleksandra Marika Król-Tarnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

6. Irmina Agnieszka Lasota-Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

7. Wiktoria Oliwia Mielniczuk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Osowo 

8. Paweł Bernard Słomski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

9. Grażyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Długołęce, Długołęka 16a,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Karolina Jadwiga Cyboroń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kulice 

2. Magdalena Kozicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

3. Aneta Labocha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

4. Magdalena Magierecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długołęka 

5. Julia Dorota Mąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

6. Dariusz Olejnik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Ostrzyca 

7. Kamila Rzetecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

8. Natalia Siedlecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wałkno 

9. Tomasz Tracz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Wierzbięcinie, Wierzbięcin 50,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Sebastian Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

2. Weronika Gargulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbięcin 

3. Teresa Kornicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

4. Paweł Kazimierz Lembas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

5. Klaudia Kinga Maciąg, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

6. Dawid Margas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

7. Dawid Niedźwiedź, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dobropole 

8. Dariusz Rogala, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Nowogard 

9. Weronika Zuber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbięcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Żabowie, Żabowo 17,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Magdalena Natalia Głąbecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żabowo 

2. Mariusz Głąbecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żabowo 

3. Maja Kruszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jarchlino 

4. Kornelia Labocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

5. Agnieszka Orpel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wojcieszyn 

6. Ilona Dorota Stańczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Żabowo 

7. Malwina Stańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żabowo 

8. Małgorzata Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabowo 

9. Angelika Agnieszka Tębłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Orzechowie, Orzechowo 24,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Karol Danilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

2. Joanna Gębala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

3. Stanisława Jakubczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błotno 

4. Regina Ogiewa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Glicko 

5. Andżelika Saja-Idziak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojcieszyn 

6. Piotr Śliwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konarzewo 

7. Ryszard Wojciechowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Strzelewie, Strzelewo 55a,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Kinga Banach, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wierzbięcin 

2. Danuta Janina Błażejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelewo 

3. Agnieszka Ewa Forgiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błotno 

4. Gracjana Dominika Garbaciak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strzelewo 

5. Przemysław Jakubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

6. Renata Langner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelewo 

7. Weronika Zofia Lewandowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Błotnie, Błotno 27,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Joanna Bekman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowogard 

2. Justyna Agnieszka Forgiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Błotno 

3. Kamil Kaczmarek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Karska 

4. Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karsk 

5. Paweł Mikołaj Kolanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błotno 

6. Marian Mirosław Krysztofiak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

7. Adrian Jarosław Rogowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

8. Robert Sitarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

9. Kamila Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Karsk 24,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Beata Ławniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karsk 

2. Adam Mazurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

3. Agnieszka Michalak-Weiss, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Karsk 

4. Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

5. Karolina Roguska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Glicko 

6. Jolanta Rompel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warnkowo 

7. Rafał Jerzy Sobolewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Wołowiec 27,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Joanna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żabowo 

2. Dariusz Gębala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

3. Dorota Gibka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żabówo 

4. Edyta Gniewisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Błotno 

5. Marcin Ogiewa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Glicko 

6. Anna Paulina Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabowo 

7. Dorota Śpiewak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Błotny-Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy w Nowogardzie, 

ul. Wojska Polskiego 7, 72-200 Nowogard: 

 

1. Zofia Bartulewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY GALICJI, zam. Nowogard 

2. Małgorzata Dorota Danilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

3. Zenobia Iwona Mańkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

4. Katarzyna Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

5. Justyna Maria Przęczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łosośnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej w Nowogardzie, ul. Smużyny 2,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Monika Banach, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wierzbięcin 

2. Jadwiga Chlebicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Nowogard 

3. Monika Kluska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

4. Liwia Aurelia Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

5. Anna Renata Pikuła-Bielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

6. Arkadiusz Jan Piórowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

7. Bożena Szajkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Nowogardzie FILIA,  

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 9, 72-200 Nowogard: 

 

1. Jolanta Józefa Jackowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

2. Bożena Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowogard 

3. Lidia Luter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żabowo 

4. Ewa Maciąg, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Ostrzyca 

5. Aneta Rzeszot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zakład Karny w Nowogardzie, ul. Zamkowa 7,  

72-200 Nowogard: 

 

1. Artur Adam Danilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowogard 

2. Katarzyna Maria Górniacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

3. Jerzy Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

4. Amelia Labocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

5. Robert Arkadiusz Orłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

6. Ewelina Simińska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Nowogard 

7. Monika Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

8. Damian Tadeusz Stanisławski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowogard 

9. Anna Szafran, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Nowogard 

10. Jerzy Tębłowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowogard 

11. Sandra Zaborek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Redło 

 

 


